
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S1 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CHAREYRE T. 2:00.900
Migliore

1 2:04.130 09:00:33.847

2 2:20.782 09:02:54.629

3 2:01.965 09:04:56.594

4 6:09.814 09:11:06.408

5 2:00.900 09:13:07.308

6 2:21.630 09:15:28.938

 Po. 2 - # 41 SCHMIDT M. + 00.021
Diff. Primo

1 2:02.470 09:03:29.322

2 2:06.543 09:05:35.865

3 2:00.921 09:07:36.786

 Po. 3 - # 121 SITNIANSKY M. + 00.097
Diff. Primo

1 2:04.526 09:05:15.721

2 2:05.724 09:07:21.445

3 2:02.034 09:09:23.479

4 2:07.218 09:11:30.697

5 2:01.380 09:13:32.077

6 2:00.997 09:15:33.074

 Po. 4 - # 1 SAMMARTIN E. + 00.211
Diff. Primo

1 2:10.142 09:01:16.931

2 2:03.168 09:03:20.099

3 2:01.753 09:05:21.852

4 2:22.229 09:07:44.081

5 7:06.833 09:14:50.914

6 2:01.111 09:16:52.025

 Po. 5 - # 68 MONTICELLI D. + 01.994
Diff. Primo

1 2:11.271 09:00:17.389

2 6:19.116 09:06:36.505

3 2:05.821 09:08:42.326

4 2:18.994 09:11:01.320

5 2:02.894 09:13:04.214

6 2:25.423 09:15:29.637

 Po. 6 - # 771 BUSCHBERGER A.+ 02.554
Diff. Primo

1 2:10.079 09:01:31.753

2 2:06.580 09:03:38.333

3 2:06.415 09:05:44.748

4 2:06.354 09:07:51.102

5 2:05.398 09:09:56.500

6 2:16.457 09:12:12.957

7 2:03.454 09:14:16.411

8 2:20.432 09:16:36.843

 Po. 7 - # 99 D`ADDATO L. + 02.557
Diff. Primo

1 2:06.330 09:00:07.392

2 2:04.699 09:02:12.091

3 2:04.207 09:04:16.298

4 5:50.347 09:10:06.645

5 2:04.140 09:12:10.785

6 2:03.457 09:14:14.242

7 2:24.190 09:16:38.432

 Po. 8 - # 97 FILIPPETTI G. + 03.016
Diff. Primo

1 2:09.168 08:59:52.762

2 2:14.219 09:02:06.981

3 2:05.181 09:04:12.162

4 2:30.520 09:06:42.682

5 2:04.764 09:08:47.446

6 5:44.887 09:14:32.333

7 2:03.916 09:16:36.249

 Po. 9 - # 5 CATHERINE Y. + 03.250
Diff. Primo

1 2:12.123 09:00:11.378

2 2:05.646 09:02:17.024

3 2:17.607 09:04:34.631

4 2:04.150 09:06:38.781

5 6:50.591 09:13:29.372

6 2:04.989 09:15:34.361

 Po. 10 - # 199 BOZZA L. + 03.399
Diff. Primo

1 2:10.807 09:00:27.783

2 5:59.405 09:06:27.188

3 2:05.235 09:08:32.423

4 2:04.299 09:10:36.722

 Po. 11 - # 22 PALS P. + 05.553
Diff. Primo

1 2:08.865 09:05:23.375

2 2:21.098 09:07:44.473

3 2:06.576 09:09:51.049

4 2:26.380 09:12:17.429

5 2:06.453 09:14:23.882

 Po. 12 - # 44 VERTEMATI M. + 10.725
Diff. Primo

1 2:11.625 09:00:13.114

2 2:14.079 09:02:27.193

3 5:20.912 09:07:48.105

4 2:20.320 09:10:08.425

5 5:50.747 09:15:59.172

Fastest lap: 2:00.900 
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